
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Invertor EASY-
STICK 161
Objednací číslo:
1073016

5 290 Kč bez DPH
6 401 Kč s DPH

Ekonomický elektrodový invertor
na 230 V.

Ideální pro montážní práce, krytí IP 23 umožňuje venkovní práci
Vhodný pro použití s elektrocentrálou na stavbách, apod.
Hot Start: Automatické krátkodobé zvýšení svařovacího proudu oblouk bezpečně zapálí a ten je okamžitě
stabilní
Anti-Stick: Automatické snížení svařovacího proudu zabraňuje přilepení elektrody ke svařenci
Arc-Force: Vnitřní kontrola proudu a napětí zabezpečuje stabilní oblouk
Svařovací zařízení nese značku S a odpovídá normě EN 60974-1:2006-07/EN 60974-10:2008-10/EMC třídy A

Rozsah dodávky

2 m svařovací kabel 16 mm² s držákem elektrod
2 m zemnící kabel 16 mm² se zemnicí svorkou 300 A

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr použitelných elektrod 1,6 – 3,2 mm
Rozsah nastavení svařovacího proudu 10 – 160 A
Svařovací proud (doba zapnutí = 100%) 80 A
Doba zapnutí při max. proudu 25 %
Příkonový proud 38 A
Výkon elektrocentrály >8,3 kVA
Napětí naprázdno 73 V
Jmenovitý příkon – MMA (elektroda) 5 kVA
Izolační třída H
Celkový příkon 8,3 kVA
Max. tloušťka plechu 6 mm
Napětí 160 – 275 V
Rozměry (š × v × h) 320 × 255 × 135 mm
Hmotnost 4,4 kg


